
    
      
        
          
          
            
                      
                    	Helpdesk
	Technická podpora učeben
	ID karty
	Podvodné dopisy

	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZČeskyEnglish

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	Centrum informatikyO nás
	Statut
	Provozní doba
	Kontakt na Helpdesk


Předpisy
	Provozování a využívání výpočetní techniky (PR 01/2007)
	Pravidla provozu elektronické pošty na VŠE v Praze (SR 4/2019)
	Užívání identifikačních karet (PR 09/2011)
	Ochrana a zpracování osobních údajů (SR 05/2018)
	Pravidla používání serveru webhosting (PR 04/2010)
	Univerzitní informační systém (PR 07/2018)
	Rezervace místností (SR 1/2020)
	Používání služebních mobilních telefonů a prostředků pro přenos dat (SR 2/2008)
	Zaměstnanecký program „MOBIL“ (SR 3/2018)
	Organizační a technická opatření pro dosažení a prokázání souladu s GDPR
	Zajištění kybernetické bezpečnosti Vysoké školy ekonomické v Praze (SR 6/2021)





	Přístup do sítěÚčty a hesla
	
                    Neznám/nepamatuji si heslo
                  
	
                    Získání přihlašovacích údajů
                  
	
                    Jak ukládáme hesla – eduroam
                  


eduroam
	O siti eduroam
	Pravidla připojení
	Změna hesla
	Nastavení eduroam
	Problémy s připojením
	Jak odstranit bezdrátovou síť


Další bezdrátové sítě
	guest.vse.cz
	hotel.vse.cz


Pevné připojení
	Počítače na učebnách
	Počítače v kancelářích
	Ubytovaní na kolejích


VPN (Virtuální privátní síť)
	Info o VPN
	Nastavení VPN
	Problémy s připojením





	SlužbyPro výuku
	VMware Horizon
	Programové vybavení
	Software na učebnách
	Tisk a kopírování
	Blokování přístupu na Internet v PC učebnách
	Provoz počítačových učeben a studoven
	Projektové disky
	E-learning, nahrávky přednášek
	Azure Dev Tools for Teaching
	Student use benefit


Pro zaměstnance
	Bezpečné přihlašování k InSIS a Office365 (MFA)
	Helpdesk
	Technická podpora učeben
	Software
	Telefony
	Automatické zálohování
	E-žádanka (nákup techniky a softwaru)
	Lokální administrátor
	Nákupy tonerů
	Opravy a servis techniky
	Výměna toneru v tiskárně
	Vyřazování techniky
	Záloha dat
	VMware Horizon
	MS Office 2021 a jeho výměna
	Zaměstnanecký program MOBIL


InSIS
	
                    Jak postupovat při problémech
                  
	
                    Další návody a informace
                  
	
                    Jak na registrace předmětů
                  
	
                    Užitečné informace pro studenty
                  
	
                    Vícefaktorová autentizace
                  
	
                    Vícefaktorová autentizace – otázky a problémy
                  
	
                    Projekty na rozvoj InSIS
                  
	
                    Přihlášení přes NIA do studijního systému
                  


Elektronická pošta
	
                    E-mailová adresa, poštovní servery
                  
	
                    Pošta v Office 365
                  
	
                    Pošta v InSIS
                  
	
                    Přesun pošty z InSIS do Office 365
                  
	
                    Konfigurace poštovních klientů
                  
	
                    Přeposílání/přesměrování pošty
                  
	
                    Rozesílání hromadné pošty
                  
	
                    Sdílené schránky, aliasy, diskusní skupiny, …
                  
	
                    Kapacity, limity
                  
	
                    SPAM a podvodné dopisy
                  
	
                    Dostal jsem podvodnou zprávu
                  


Office 365
	Základní informace
	Principy nasazení
	Přihlášení do Office 365
	Příručky
	Instalace Microsoft 365 (Word, Excel, …) z M365
	Pošta (Outlook)
	Kalendář, kontakty, úkoly
	OneDrive (soubory v cloudu)
	Další aplikace/weby
	Archivování týmů v MS Teams
	Zakládání týmů přes InSIS
	MS Teams – rady, jak přejít na nový semestr
	Ochrana osobních údajů


Další
	ID karty
	Webhosting
	Serverhousing
	Certifikáty serverů na VŠE
	Certifikační autorita CESNET
	IPTV
	ownCloud na CESNETu
	Sdílení velkých souborů





	PodporaPostupy
	Aktivace produktů Microsoft
	Hromadná generace přístupových údajů
	Konverze dokumentů
	Import a export záložek
	Postup pro přidání síťové tiskárny
	Přehled ověřování k aplikacím
	Registrace zařízení do pevné sítě VŠE
	Spouštění aplikací jako správce
	Šifrování pomocí BitLockeru
	Tisk do PDF
	Vzdálená pomoc
	Vzdálený přístup k datům
	Přihlášení na terminál
	Windows aktualizace
	Umístnění prezentace pro výuku na učebně s dataprojektorem
	Vícefaktorová autentizace (MFA) v Microsoft 365


Pravidla a návody
	Příručka pro studenty 1. ročníku
	Provozování a využívání výpočetní techniky (PR 01/2007)
	Provozní řády počítačových učeben a studoven
	Provozní řád vydávání osobních certifikátů TCS
	Podmínky přístupu k E-infrastruktuře CESNET


FAQ
	FAQ – ID karty
	FAQ – Konektivita
	FAQ – Pošta
	FAQ – Přístupy
	FAQ – Hardware
	FAQ – Software
	FAQ – Ostatní





	BezpečnostKybernetická bezpečnost
	Ohlášení bezpečnostního incidentu
	Zákonné povinnosti
	Manažer kybernetické bezpečnosti
	Výbor pro kybernetickou bezpečnost


Postupy v bezpečnosti
	
                    Zavedení bezpečného přihlašování uživatelům VŠE
                  
	
                    Dostal jsem podvodnou zprávu
                  
	
                    Antispam a antivirová ochrana pošty
                  
	
                    Osobní certifikáty TCS
                  
	
                    Zabezpečení počítače
                  
	
                    Elektronická pošta a elektronický podpis
                  
	
                    Bezpečné ověřování přístupových údajů
                  
	
                    Bezpečný internet
                  
	
                    Ransomware
                  


Bezpečnost dat a ochrana osobních údajů (GDPR)
	Zákonné povinnosti
	Účely pro zpracování osobních údajů
	Prohlášení o etické a odpovědné manipulaci s daty a informacemi
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Digitální bezpečnost a soukromí (nárok nebo odpovědnost)






          
        

      


    
  



	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  CI
                
                

	
                      Podpora
                    
	
                      
                        Postupy
                      
                      

	
                      
                        Tisk do PDF
                      
                      

Tisk do PDF
                    Tisk do PDF


	Přehled
	Instalace

2.1 Síťové instalace

2.2 Ruční instalace
	Webové nástroje pro práci s PDF
	Další zdroje informací










1. Přehled

PDF24 je software sloužící k převodu dokumentů do formátu pdf. V omezené míře umí i editovat stávající pdf (např. přidávat/odebírat či extrahovat jednotlivé stránky). PDF24 není určen pro úpravu obsahu pdf dokumentů. Převod formátu lze provést přímo v programu nebo dokument jednoduše odeslat do virtuální tiskárny, kterou si program během instalace v počítači vytvoří. Jakákoli forma obsahu která je „vytisknutelná“, tak stačí odeslat k „tisku“ na tiskárnu PDF24 PDF  , čímž daný obsah překonvertujete do pdf souboru.









2. Instalace [menu]

Na zařízeních v síti VŠE lze instalaci provést bezobslužně přes síťové instalace. V ostatních případech stažením instalátoru ze stránek výrobce. Na počítačových učebnách, které jsou ve správě Centra informatiky je PDF24 již předinstalován.




2.1 Síťové instalace [menu]

Na počítačích se standardní školní instalací  lze instalaci provést přes ikonu Síťové instalace, kterou naleznete na ploše. Instalace softwaru přes nabídku síťových instalací nevyžaduje administrátorská oprávnění.






2.2 Ruční instalace [menu]

Pro instalaci na zařízeních, kde není implementována  standardní školní instalace lze instalaci provést ze stránky PDF24. Poté co si stáhnete instalační soubor PDF24 Creator, dvakrát kliknete na soubor pro zahájení instalace. Dodržujte instalační pokyny pro dokončení instalace PDF Creatoru. Až si budete chtít vytisknout dokument, vyberte z nabídky PDF24 tiskárnu, vytiskněte jej a PDF Creator z něj vytvoří PDF soubor. . K instalaci jsou nutná administrátorská oprávnění .











3. Webové nástroje pro práci s PDF [menu]

Pro převod dokumentů a dalších úprav týkajících se formátu pdf lze využít i online verzi PDF24. Výhodou je, že se soubory pracujete kompletně v cloudu prostřednictvím webového prohlížeče. To je ale zároveň hlavní nevýhodou, veškerá data z dokumentu jsou pro potřeby úprav nahrána na servery výrobce softwaru PDF24 – proto webové rozhraní nepoužívejte, pokud Váš dokument obsahuje osobní informace či jiná citlivá data. K webovým nástrojům pokračujte zde .









4. Další zdroje informací [menu]

	FAQ a další informace týkající se PDF24 naleznete zde (anglicky)







            	Autor: Helpdesk
	Vytvořeno: 
                23. 7. 2018
                23. 7. 2018
              
	Poslední aktualizace: 
                3. 10. 2018
              


          


      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Centrum informatiky

Pracoviště Žižkov

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov

              

              
                Helpdesk - telefon: 224 095 890

e-mail: helpdesk(zavinac)vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                Sekretariát CI - telefon: 224 095 802              

            

          

          
            
              
                Dislokované pracoviště JM
Ekonomická 957

148 00 Praha 4 - Kunratice



Telefon: 224 094 270

e-mail: pvtjm(zavinac)vse.cz
              

              
                Provozní doba
Zobrazit provozní dobu...
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Webmaster
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Centrum informatikyO násPředpisy

	Přístup do sítěÚčty a heslaeduroamDalší bezdrátové sítěPevné připojeníVPN (Virtuální privátní síť)

	SlužbyPro výukuPro zaměstnanceInSISElektronická poštaOffice 365Další

	PodporaPostupyPravidla a návodyFAQ

	BezpečnostKybernetická bezpečnostPostupy v bezpečnostiBezpečnost dat a ochrana osobních údajů (GDPR)


	Helpdesk
	Technická podpora učeben
	ID karty
	Podvodné dopisy

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                
    Uložit nastavení

                

              


  